
 

AULAS DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE AYUDAS CURSO ESCOLAR 2019/20 

 

En virtud del CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL GOBIERNO DE ARAGÓN Y LA OBRA SOCIAL 

“LA CAIXA”, siendo objeto del mismo el apoyo a la financiación de los gastos de manutención y 

desplazamiento de los deportistas integrados en el programa “Aulas de Tecnificación Deportiva”, y 

realizada la valoración de las solicitudes por cada uno de los deportistas en función de los criterios 

establecidos por la Comisión de Valoración,    

Resuelvo: 

Primero. - Asignar las ayudas para transporte y manutención de los deportistas adscritos al 

programa Aulas de Tecnificación Deportiva que a continuación se detallan: 

  NIF 
Baremación 

criterio 1 
Baremación 

criterio 2 TOTAL Importe € 

1 73440553N 20 60 80 311,20 

2 73440552B 20 60 80 311,20 

3 77222238Z 10 40 50 194,50 

4 73439136K 20 0 20 77,80 

5 18177074J 40 20 60 233,40 

6 73426005T 10 40 50 194,50 

7 26057088C 30 40 70 272,30 

8 25210456H 20 0 20 77,80 

9 77220494H 10 20 30 116,70 

10 25364773M 20 20 40 155,60 

11 77221233K 30 0 30 116,70 

12 73471749C 20 40 60 233,40 

13 73439243J 30 20 50 194,50 

14 17467230H 20 20 40 155,60 

15 18176635B 10 60 70 272,30 

16 17770869B 0 0 0 0,00 

17 18174530E 40 60 100 389,00 

18 26795442M 20 0 20 77,80 

19 77218987Y 10 20 30 116,70 

20 25356664S 20 40 60 233,40 

21 73028685M 30 0 30 116,70 

22 73427893W 20 0 20 77,80 

23 73054788A 30 0 30 116,70 

24 18177351Z 10 20 30 116,70 

25 73166768L 20 0 20 77,80 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

F
ra

n
ci

sc
o
 J

a
vi

e
r 

D
e
 D

ie
g
o
 P

a
g
o
la

, 
D

ir
e
ct

o
r 

G
e
n
e
ra

l, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
P

O
R

T
E

 e
l 1

1
/0

5
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
B

X
7
D

Z
E

G
2
9
2
1
8
0
1
P

F
I.



 

  NIF 
Baremación 

criterio 1 
Baremación 

criterio 2 TOTAL Importe € 

26 18176051W 30 0 30 116,70 

27 18174982Z 20 0 20 77,80 

28 77223386N 30 0 30 116,70 

29 73051504P 20 0 20 77,80 

30 25202681V 20 0 20 77,80 

31 17461453Z 20 0 20 77,80 

32 73469182Y 30 20 50 194,50 

33 26308940E 30 0 30 116,70 

34 73475943M 30 40 70 272,30 

35 17461101F 0 40 40 155,60 

36 77216988P 0 20 20 77,80 

37 18179891R 10 40 50 194,50 

38 73028035E 40 0 40 155,60 

39 77220855B 40 0 40 155,60 

40 25362427M 20 0 20 77,80 

41 73443017S 10 20 30 116,70 

42 25357443N 40 0 40 155,60 

43 73054608F 30 40 70 272,30 

44 26279056S 0 20 20 77,80 

45 18177619Y 10 20 30 116,70 

46 73412856F 30 0 30 116,70 

47 77135339D 0 20 20 77,80 

48 73052012X 40 60 100 389,00 

49 54221344V 20 0 20 77,80 

50 54221345H 20 0 20 77,80 

51 77135918J 20 0 20 77,80 

52 73165072W 30 0 30 116,70 

53 73411862W 30 0 30 116,70 

54 06605277E 30 0 30 116,70 

55 73443811G 20 0 20 77,80 

56 18177979K 20 20 40 155,60 

57 77215785R 10 60 70 272,30 

58 26279614K 40 0 40 155,60 

59 26278156N 10 0 10 38,90 

60 26276971T 40 0 40 155,60 

61 80246570F 40 40 80 311,20 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

F
ra

n
ci

sc
o
 J

a
vi

e
r 

D
e
 D

ie
g
o
 P

a
g
o
la

, 
D

ir
e
ct

o
r 

G
e
n
e
ra

l, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
P

O
R

T
E

 e
l 1

1
/0

5
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
B

X
7
D

Z
E

G
2
9
2
1
8
0
1
P

F
I.



 

  NIF 
Baremación 

criterio 1 
Baremación 

criterio 2 TOTAL Importe € 

62 73615584J 20 0 20 77,80 

63 73018455X 30 0 30 116,70 

64 73471042A 10 60 70 272,30 

65 18179226A 10 0 10 38,90 

66 18179340W 20 40 60 233,40 

    1430 1140 2570 
  

Segundo. - Desestimar las solicitudes presentadas por los NIF que se detallan en la siguiente 

tabla, al no cumplir los criterios estipulados por la Comisión de Valoración para la convocatoria 

correspondiente al curso escolar 2019/2020: 

 No han presentado la documentación requerida en el registro. 

NIF 

21782605H 

73623279A 

Y3982426J 

25203674K 

73427756A 

X8227001Q 

 

Tercero. - El pago de los importes resultantes de esta convocatoria de ayudas se realizará a 

través de las federaciones deportivas a las que están adscritos los deportistas. 

 

A fecha de la firma electrónica, 

JAVIER DE DIEGO PAGOLA 

DIRECTOR GENERAL DE DEPORTE 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

F
ra

n
ci

sc
o
 J

a
vi

e
r 

D
e
 D

ie
g
o
 P

a
g
o
la

, 
D

ir
e
ct

o
r 

G
e
n
e
ra

l, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
P

O
R

T
E

 e
l 1

1
/0

5
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
B

X
7
D

Z
E

G
2
9
2
1
8
0
1
P

F
I.


